

ÅRSREDOVISNING 2022/23 – APOLIT AB

Styrelsen och verkställande direktören för Apolit AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 -- 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Apolit AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 15 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vaxholm den 31 maj 2023


Roland Rudholm

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elkraft och redovisningstjänster.

Bolaget har sitt säte i Vaxholm, Stockholms län.

Bolaget har ej haft några anställda. Några ersättningar till personal eller styrelse har ej utbetalats.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning tkr	215	79	67	150	70
Resultat efter finansiella poster tkr	214	64	52	135	50
Soliditet %	83	92	82	77	98

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då bolaget utfört fler uppdrag inom redovisning än tidigare år.

Förändring av eget kapital (Belopp i tkr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	33 534	50 853	184 387
Resultatdisposition enl årsstämman		50 853	-50 853	0
Utdelning		-70 000	0	-70 000
Årets resultat			170 197	170 197
Belopp vid årets utgång	100 000	14 387	170 197	284 581

Resultatdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	14 387
Årets resultat	170 194
Summa	184 581

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen överföres i ny räkning

Utdelning till ägarna (1 200 kronor per aktie)	120 000
Balanseras i ny räkning	64 581
Summa	184 581

RESULTATRÄKNING (Belopp i kr)

	Not	2022/23	2021/22
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		215 450	78 650
Summa rörelseintäkter		215 450	78 650
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 250	-14 392
Summa rörelsekostnader		-1 250	-14 392
Rörelseresultat		214 200	64 258
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		108	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-169
Summa finansiella poster		98	-169
Resultat efter finansiella poster		214 298	64 089
Skatt på årets resultat		-44 104	-13 236
ÅRETS RESULTAT		170 194	50 853

2023062118712

BALANSRÄKNING (Belopp i kr)

TILLGÅNGAR	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga kortfristiga fordringar		182	14 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 800	12 650
Summa kortfristiga fordringar		48 982	27 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 582	173 490
Summa kassa och bank		295 582	173 490
SUMMA TILLGÅNGAR		344 564	200 627

BALANSRÄKNING (Belopp i kr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 387	33 534
Årets resultat		170 194	50 853
Summa fritt eget kapital		184 581	84 387
Summa eget kapital		284 581	184 387
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 158	-
Övriga skulder		44 825	16 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
Summa kortfristiga skulder		59 983	16 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		344 564	200 627

2023062118713

NOTER

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns efter räkenskapsårets slut.

Vaxholm den 12 maj 2023



Roland Rudholm
Verkställande direktör